Ταράστος ὁ ἀγίωτας πατεριάρχης ἔπειτα. οὐκ
οἶδα ποῦθεν εἰσέπειται ὄρυνθείσας, Καλλίνικος βαθεῖαν
ιεραπόλεως, καὶ οὐδὲ κανέναν καὶ συνθήκας πε-
ποιηκεται, καὶ οὐδὲ τὴν πιθανότητα αὐτοῦ. ταραστό-

A mensa. Et ideo rogo vos sancti, & cl-
imo; peccavi in calum & coram vobis: A C T I O
suscipite me, sicut suscepit Dominus luxuri-
sum, & meretricium, & latronem. Qua-
rie me, sicut quisivit Christus orem qua-
perit, quamque super homeros suos iusti-
lit; ut fiat gaudium coram Deo &
angelis eius super salme & penitentia mea,
per interventionem, refiram, o sanctissimi
domini. His qui non adorant venerabiles
icones, anathema. His qui blasphemiam
dicunt in preciosas & venerabiles iconas,
anathema. His qui audient detrahere ac
blasphemare venerabiles iconas, vel vo-
rare illas idola, anathema. His qui non
docent diligenter cunctum Christi anato-
rem populum adorare venerabiles iconas
sacras & adorandas omnium sanctorum qui
seculo Deo placuerunt, anathema. Chri-
stianorum calumniatoribus, id est, imagi-
nes confringentibus, anathema.

Sabbas reverendissimus hegumenus mo-
nasterii Studii dixit: Juxta apostolica pre-
cepta, & universales synodos, dignus est
receptione.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Qui
dudum erant recte fidei calumniatores, nunc
C fatti sunt veritatis advocatores.

Constantius sanctissimus episcopus Con-
stantiae Cypri dixit: Multam a nobis lacry-
mam evocavit libellus reverendissimi epi-
scopi Ammorii.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Vi-
deut vobis, ut recipiant sedes suas?

Reverendi monachi dixerunt: Quemad-
modum suscepimus sancte & universales sy-
nodi ex heresi conversos, & nos suscipi-
mus.

Sancta synodus dixit: Placet omnibus no-
bis: & iussi sunt reverendissimus Batilius
episcopus Ancyra, & Theodorus reveren-
dissimus episcopus Ammorii, sedere in gra-
dibus ac sedibus suis.

Euthymius reverendissimus episcopus Sar-
dis dixit: Orthodoxum Deus bene adju-
xit.

Sancta synodus dixit: Orthodoxus pa-
ter cum paribbus sancte synodo. Post hos
autem adducti sunt Hypatius reverendissi-
mus episcopus Nicæe, Leo reverendissimus
episcopus Rhodi, Gregorius reverendissimus
episcopus Pessinantis, Leo reverendissimus
episcopus Iconii, Georgius reverendissimus
episcopus Hierapoleos, & Leo reverendis-
simus episcopus Carpathi.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit:
Nescio unde, ut ita dicam, invetum fe-
cientes, consilium alium consilati cithis,
& non per Dominum; & foderia fecitis,
& non per Spiritum ejus; collecti videli-
cet

* Huius qui am-
bitus fuerit,
et non ex a-
mico facien-
tis se facias
imagine re-
verari, ana-
thema.
Eius, ab-
bas, brevi-
poteris ex-
ponitur in c.
loli.

1017

A C T I O **P R I M A.** *cet apud eos quos clam atque latenter prae-
terito anno, volentes depellere veritatem.
Et si quidem irrationaliter hoc fecisti,
date rationem ignorantiae vestre. Si vero
cum falsa quasi ratione, producatur ipsa
ratio vestra, & auditam fiat coram omnibus
nobis: & concinnationes & contradictiones
vestras, auxiliariice quae non vincitur, ha-
bita veritate, facer iste, conventus disfum-
pens disruptum, & dissolvens dissolvet ut
colligationes falsitatis & injustitiae, nullam-
que habentes veritatis substantiam.*

s. S. d. e.

Leo reverendissimus episcopus Rhodi di-
xit: Peccavimus in confusione Dei, & in
conspicuo totius ecclesie, & sancte synodi B
huius: per insipientiam enim cedimus, &
non habemus defensionis nostre rationem.

**Gregorius reverendissimus episcopus Pisi-
nuntium dixit:** Secundum traditam fi-
dem ab apostolis & patribus continuemur &
tenemus.

Taralus sandissimus patriarcha dixit: Si
est ratio aliqua in vobis, quemadmodum
dictum est vobis, proferatur.

Hypatius, & qui cum ipso erant, dixerunt:
Non habemus, sacratissime domine, quod
dicamus; per ignorantiam enim & insipien-
tiam locuti sumus.

Taralus sandissimus patriarcha dixit: Quis
vos ratio convertit ad veritatem?

**Hypatius, & qui cum eo erant, dixe-
runt:** Sanctorum apostolorum & patrum do-
ctrina.

**Gregorius reverendissimus episcopus Pisi-
nuntium dixit:** In synodo sanctorum apo-
stolorum apud Antiochiam congregata dici-
tur: Et ne ultra erent hi qui salvi sunt,
circa idola, sed pro eis imaginarentur deivi-
rialem statuam Domini nostri Jesu Christi.
Sed & beatus Ifidorus Pelusiotae dicit; quis
templi ratio nulla est, quod non coronat D
imago.

Leo reverendissimus episcopus Rhodi di-
xit: Omnia que pie ac vere didicimus, li-
cet indigni & peccatores sumus, perfracta-
vimus: & ex legali, & ex prophetica, apo-
stolicaque seu paterna voce certi sumus effe-
cti, quia veritas & pietas sic se habet, ut
scilicet sine sancta & venerabiles imagines in
sancta ecclesia secundum traditam a priscis
temporibus consuetudinem a sanctis aposto-
lis: & inde obediimus.

Taralus sandissimus patriarcha dixit: Et
quomodo annos usque ad octo & decem e-
piscopatum gerens, usque in praesens mini-
me obediri?

Leo reverendissimus episcopus dixit: Quo-
niam prolixo tempore malum & nequam
magisterium prolongatum est: & dum diu-
nius moratum fuisset, pro peccatis nostris
seducti sumus, & declinavimus a veritate:
sed speramus in Deo salvari.

Taralus sandissimus patriarcha dixit: Diu-
turnitates passionum difficultiores sunt ad cu-
randum. Sic & anima, qua in obscurio est
haeresis, lumen orthodoxie difficile recon-
goscit.